Kur’an’ın tercüme edilmesi çalışmaları, sonraki yüzyıllarda gelişerek artmış
ve Kur’an, çağlar boyu bütün doğu ve batı dillerine çevrilmiştir. Kur’an’ın
çok çeşitli dillere tercüme edilmesiyle ilgili olarak Muhammed Hamidullah,
yüzden fazla Kur’an tercümesi tespit ettiğini ifade etmektedir (1991: 77).

Kur’an’ın ilk Türkçe tercümesinin daha önce Taberî (ö. 310/923)
tefsirinden yapılan Farsça Tercüme ile aynı zamanda yapıldığı
bildirilmektedir (Togan 1960: 135). Bir başka kaynağa göre de ilk tercüme,
XI. yüzyılın ilk yarısında yapılmıştır (İnan 1961: 8).